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Врз основ на чл. 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, на својата седница одржана на ден 19.08.2025 година, ја донесе следната

ОДЛУКА

за избор на најповолна понуда за патување на Медитеранското првенство – Гвадалахара 2025

СЕ УСВОЈУВА предлогот на Комисијата за избор на најповолна понуда за патување на Медитеранското првенство што ќе се одржи од 12–14.09.2025 година во Гвадалахара, Шпанија, и за најповолна понуда се избира втората понуда од туристичката агенција „Њу Вејс оф Травел“ од Скопје, за патување преку аеродромот во Тирана.
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Одлуката влегува во сила по потпишувањето.

	 
	                     ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КФРСМ
                     Дејан Чолески
                     _____________________
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